[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	16.07.2018 года
	г. Дальнереченск
	№ 257/46

В соответствии с Решением избирательной комиссии Приморского края № 79/796 от 13.06.2018 г. «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в данных комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 9 сентября 2018 года,
территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска,
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии города  Дальнереченска с правом решающего голоса по подготовке и проведению дополнительных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018 года, на июль 2018 года (прилагается).

Председатель комиссии

В.А. Петров
Секретарь комиссии

С.Н. Газдик

	(полное наименование избирательной комиссии,

номер участковой избирательной комиссии)

ГРАФИК РАБОТЫ
членов __территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска
         (полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на дополнительных выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018 года,

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

	Секретарь избирательной комиссии                                                                                              С.Н. Газдик

	__________________20___ г.

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом решающего голоса на дополнительных выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018 года